关于2017-2018学年第1学期教学任务安排的通知

各单位：

为顺利完成2017-2018学年第1学期教学任务安排工作，现将相关事宜通知如下：

一、教学任务安排具体要求

1．本次任务录入年级为2014级、2015级、2016级。
2．各单位于5月19日（第13周周五）前完成教学任务安排，并录入教务系统管理，打印稿经分管教学院长审核签字并加盖单位公章后报教务处教务与教材科。

3．各单位在所有年级教学任务安排结束后将《江苏理工学院17-18-1学期教学任务》和《双语教学开课申请表》经本单位分管领导签字并加盖单位公章后于5月19日（第13周周五）交教务与教材科。

4．6月23日（第18周周五）前，各单位将2017-2018学年第1学期需开设的公共选修课（需要配教材的要注明）由任课教师自行在网上填报，教务办汇总后报教务与教材科，以便教务处统筹安排。

5.各单位在任务安排结束后，通知任课教师进行网上教材征订，征订方法见附件1。教材征订结束时间：5月26日（第14周周五）。

二、教学任务安排注意事项

1．各单位应首先在5月16日（第13周周二）前将实践环节周次录入系统（一经录入，不可更改），以便于其他单位进行合班组合。

2．请各单位在填写、录入课程起止周次时考虑实践环节的安排，尤其要注意合班时各班的实践环节周次，进行课程合班安排时尽量同专业、同年级合班。合班数要合理，公共基础课合班数最多不超过4个班级，总人数120左右。因生源差距，相关基础课普高、职高不合班。

3．各单位在安排任课教师时，应对任课教师任职资格进行严格审查，对无中级职称或无硕士学位的助教一律不得担任主讲教师。对校内具有本学科、专业教授、副教授职称的教师，尤其关注在机关工作的双肩挑人员（包括具有专业教授、副教授职称的校领导），应注意在一学年内至少安排为本科生主讲一门课程。
4．根据教学要求，原则上各专业至少需有一门课程进行双语教学。请各单位落实各专业双语教学开课课程1～2门，并填写《双语教学开课申请表》。

5．2017-2018学年第1学期共19周，教学周次为第1至18周，第19周为考试周。安排2-3门期末考试课程，并尽量留出1-2周复习时间。国庆周不要安排实践课程。
6.国庆周不要安排实践课程。
7．主讲教师在课程安排方面如有特殊要求（时间，地点等），请提出书面申请并说明事由，经所在单位分管领导签字批准后交教务科，以便教务处排课时酌情考虑。

8．各班级学期总学分数在20分左右，总学分数要满足毕业要求。
三、教改班相关教学工作与其他班级同时进行，请相关学院做好教学任务安排工作。

教 务 处

2017年5月5日

附件1
教师网上选教材步骤

1．登陆教务管理系统（http://jwgl.jstu.edu.cn/）,点击“信息查询”的子菜单“教材使用”，如图1。

[image: image1.png]i 322 By, wamans

EEET
0 2eE - BERA

EBE v | BEHGEX)

wEs
suEEREsy
BARESS
ERER
HEEEFN
=
]

A

MRS -

图1

2．在跳出的页面中（如图2）选择订教材的课程，点红框内的选择，可以看到显示学年、学期、课程代码及课程名称。再点教材名称后的“选择”，跳出教材选用的页面，如图3

[image: image2.png]) 2t - bt

E23

FE:
BERE
SRR
AR -
ISBN :

SR

2014-2015
2014-2015

=5

1
1

2014-2015

A150007

2

BERE
A150003
A150007

EE

BEER
aEm
aBv

£

BEER
SO -
Eorsl
EIRS :
RS

B 5 R
2.0-0.0 1.0 e
1.0-0.0 05 Tt

1

wBV

&

=

图2

[image: image3.png]Orr
foeae=d

[OEES

witnE

图3

3．选择“目录”库，如图4 在“教材名称”栏可填入教材关键词，点查询，可查到一条或多条记录。选择需要的一条记录点“选定”，再点击“确定”回到图2页面，点“保存”完成教材征订。

如需选择多本教材，全部选择完成后，在图4第二个列表框中看到多本教材信息后，再点“确定”，最后进行“保存”。

[image: image4.png]3 S=Ed
#HER:  HEN @

HHDIE
3m+ame$ [CESS IN-TIONo] M&Iﬂmmﬁ €1 01 [ £19787111313113

SRR 0 ) W RUST GG 01 L1 ARSBEE ) 01 01 £16767115360307
KEHEA ENTRES ST ) LI (1 (1 SHHAELMKM (1 £120.00 L1 [19787040378245 -

#OE MR

SOWEMERY (1 ER: &5 (1 (1 TR (1 01 01 [19787111313113 B
FEWEA (EAB) (1R (1 (1 SFHAELMRKM (1 £130.00 L1 [19787040375985

图4

4．如果在“目录”库内找不到教材，请点击图5下方“新教材添加”。弹出页面如图6，按照指示填写教材信息，教材添加成功后，我们当天会将教材信息转到教务管理系统中，请在第二天再进行选教材操作。如紧急情况，可以联系我们，我们将在第一时间将数据转入！
[image: image5.png]Opx B
M e

HHBIE

MRE L REFRKEFTREN, EadmiRl==> FEMFI

图5

[image: image6.png]S 86953065 (EZIT) N
Eezrayiilnai)=N &ﬂ]é?ié%%&ﬁf“'?%ﬂ%ﬁ%ﬁﬁ,?fi
o4, B REHITIREER(E. ﬂﬂf%ﬁ%%, LI R
A1, BATEES E‘J‘I“H@’ﬁlﬁ%

PR IR
st
EEHH Earos

图6

 5．网上教材征订征订完成后，教材科下发征订汇总，任课教师签字确认。如需换教材，请填写《更换教材申请表》（请到教务处网站“常用下载”中下载）。

    6.如在征订中遇到任务问题，请致电：86953065（王老师）进行咨询。

PAGE
3